
PENINGKATAN KECERDASAN
KINESTETIK MELALUI GERAK

DAN LAGU PADA ANAK
KELOMPOK B DI PAUD
TERPADU BON THORIF

PALEMBANG
by Sri Sumarni

Submission date: 07-Jun-2021 11:25AM (UTC+0700)
Submission ID: 1601866915
File name: ARTIKEL_PENINGKATAN_KETERAMPILAN_SOSIAL_MELALUI_TARI.pdf (340.56K)
Word count: 3029
Character count: 18610



4

4
8

14



2

6

12





1

1

9



11



8

12



7

7

7



2

10

10

13

15

15



3

5



9%
SIMILARITY INDEX

9%
INTERNET SOURCES

3%
PUBLICATIONS

2%
STUDENT PAPERS

1 1%

2 1%

3 1%

4 1%

5 1%

6 1%

7 1%

PENINGKATAN KECERDASAN KINESTETIK MELALUI GERAK DAN
LAGU PADA ANAK KELOMPOK B DI PAUD TERPADU BON
THORIF PALEMBANG
ORIGINALITY REPORT

PRIMARY SOURCES

www.kompasiana.com
Internet Source

repdayanti.wordpress.com
Internet Source

ejournal.urindo.ac.id
Internet Source

repository.ung.ac.id
Internet Source

literasigerak.id
Internet Source

nilamnulis27.blogspot.com
Internet Source

Terza Travelancya. "Penerapan Metode
Bercerita Dalam Meningkatkan
Perkembangan Sosial Emosional Anak Usia
Dini Di Raudlatul Athfal Ihyaul Islam Prasi
Gading", eL Bidayah: Journal of Islamic
Elementary Education, 2021



8 1%

9 1%

10 1%

11 1%

12 1%

13 1%

14 1%

15 1%

Exclude quotes On

Exclude bibliography On

Exclude matches < 1%

Publication

dadankpgsd.blogspot.com
Internet Source

www.nangkring.net
Internet Source

repository.ut.ac.id
Internet Source

ojs.unm.ac.id
Internet Source

journal2.um.ac.id
Internet Source

jurnal.stitradenwijaya.ac.id
Internet Source

jurnal.unived.ac.id
Internet Source

repository.unhas.ac.id
Internet Source


